

**Hestlund Holding ApS**  
Hesselåvej 25, 7500 Holstebro

**CVR-nr. 30 80 68 67**

**Årsrapport**

**2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2023

---

Jens Kristian Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Hestlund Holding ApS Hesselåvej 25 7500 Holstebro
	CVR-nr.: 30 80 68 67
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Kristian Jensen, direktør
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har bestået af investering, herunder at eje kapitalandele i virksomhed med henblik på investering i landbrugsvirksomhed i udlandet samt andre investeringer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -1.612 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende, men som forventet.

Årets resultat er påvirket af særlige poster. Der henvises til note 3, som beskrives disse særlige poster samt note 2, der omhandler usikkerhed ved indregning og måling.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Andre eksterne omkostninger	-17.250	-6.125
<b>Driftsresultat</b>	<b>-17.250</b>	<b>-6.125</b>
Andre finansielle indtægter	671.625	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.266.695	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-1.612.320</b>	<b>-6.125</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-1.612.320</b>	<b>-6.125</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-1.612.320	-6.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-1.612.320</b>	<b>-6.125</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2022	2021
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	796.010
5	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.525.360</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>2.321.370</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>2.321.370</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>746.625</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>746.625</u>	<u>0</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>746.625</u></b>	<b><u>0</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>746.625</u></b>	<b><u>2.321.370</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-2.501.053	-888.733
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-2.376.053</b>	<b>-763.733</b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	3.107.678	3.081.103
Anden gæld	15.000	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.122.678	3.085.103
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>3.122.678</b>	<b>3.085.103</b>
 <b>Passiver i alt</b>	<b>746.625</b>	<b>2.321.370</b>

- 1 Kapitalberedskab
- 2 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 3 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-882.608	-757.608
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.125	-6.125
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	-888.733	-763.733
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.612.320	-1.612.320
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-2.501.053</u></b>	<b><u>-2.376.053</u></b>

## Noter

---

### 1. Kapitalberedskab

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens § 119. Kapitalen forventes reetableret igennem fremtidig indtjening.

Såfremt kapitalen ikke reetableres igennem fremtidig indtjening, har hovedanpartshaveren tilkendegivet, at ville understøtte selskabet med den fornødne likviditet, herunder ikke kræve sit tilgodehavende indfriet.

Selskabets ledelse har derfor aflagt årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet har et større ansvarligt tilgodehavende hos Agrofarm Denmark A/S samt kapitalandele i samme selskab. Agrofarm Denmark A/S har tilgodehavende hos tilknyttet virksomhed i Rumænien ligesom det rumænske selskab har større eksterne tilgodehavender. Det er en tidskrævende og besværlig proces at få disse tilgodehavender realiseret, hvilket medfører usikkerhed i værdiansættelsen af det rumænske selskab og hermed selskabets værdiansættelse af kapitalandele og lån til Agrofarm Denmark A/S.

Ledelsen har derfor valgt i 2022 at nedskrive både kapitalandele og lån til Agrofarm Denmark A/S til 0 kr.

Ændringer i ledelsens skøn vil medføre ændringer til værdiansættelsen, som kan være væsentlige.

### 3. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom nedskrivninger og indgåelse af finansielle kontrakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

## Noter

---

### 3. Særlige poster (fortsat)

Indtægter:

Urealiseret kursregulering finansielle kontrakter, netto	671.625	0
	<u>671.625</u>	<u>0</u>

Omkostninger:

Nedskrivninger af andre tilgodehavender	1.470.685	0
Nedskrivninger af andre værdipapirer og kapitalandele	796.010	0
	<u>2.266.695</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.266.695	0
Andre finansielle indtægter	671.625	0
<b>Resultat af særlige poster netto</b>	<b><u>-1.595.070</u></b>	<b><u>0</u></b>

<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
-------------------	-------------------

### 4. Andre værdipapirer og kapitalandele

Kostpris 1. januar	796.010	796.010
<b>Kostpris 31. december</b>	<b><u>796.010</u></b>	<b><u>796.010</u></b>
Årets nedskrivninger	-796.010	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b><u>-796.010</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>796.010</u></b>

## Noter

	31/12 2022	31/12 2021
<b>5. Andre tilgodehavender</b>		
Kostpris 1. januar	1.525.360	1.525.360
Afgang i årets løb	-54.675	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.470.685</b>	<b>1.525.360</b>
Årets nedskrivninger	-1.470.685	0
<b>Nedskrivninger 31. december</b>	<b>-1.470.685</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>1.525.360</b>
Der specificeres således:		
Andre tilgodehavender	0	1.525.360
	<b>0</b>	<b>1.525.360</b>
<b>6. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Finansielle kontrakter</b>
Dagsværdi 31. december		-2.730.683
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		746.625
<b>7. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Såfremt det ultimativt besluttes at lukke Agrofarm Denmark A/S, har selskabet tilkendegivet at ville assistere økonomisk, i et vist omfang, hermed.		